ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ฆอแย - กาโต ท่ี กม.๓+๖๒๐ (ด้านซ้ายทาง) จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมางานซ่อมศาลาทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๓๖๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ฆอแย - กาโต ท่ี 
กม.๓+๖๒๐ (ด้านซ้ายทาง) จำนวน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หะยียะซา 
ไฮเวย์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๘๘,๖๐๓.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันหกร้อยสามบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง